ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ VINH THANH

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vinh Thanh, ngày 16 tháng 07 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc công khai kết quả xác định dạng tật và mức độ khuyết tật

trên địa bàn xã họp ngày 15/07/2024

Thực hiện Công tác an sinh xã hội trên địa bàn xã Vinh Thanh.
Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã đã tiến hành tổ chức xác định dạng

tật và mức độ khuyết tật 05 trường hợp vào lúc 15 giờ 00 phút ngày 15/07/2024
tại Nhà Văn hóa xã với kết quả như sau:

* Hồ sơ thuộc mức độ khuyết tật nhẹ:
1. Ông Đỗ Văn Tỉnh Sinh ngày: 07/07/1984
Thường trú: Thôn 2, xã Vinh Thanh, huyện Phú Vang, tỉnh Thừa Thiên Huế.
Thuộc dạng tật: Vận động
Mức độ khuyết tật: Nhẹ
Với tổng điểm: 6 điểm.
* Hồ sơ thuộc mức độ khuyết tật nặng:
1. Ông Trần Văn Chua Sinh ngày: 11/03/1968
Thường trú: Thôn 3, xã Vinh Thanh, huyện Phú Vang, tỉnh Thừa Thiên Huế.
Thuộc dạng tật: Vận động
Mức độ khuyết tật: Nặng
Với tổng điểm: 8 điểm.
2. Ông Đỗ Thiện Nhân Sinh ngày: 05/11/2015
Thường trú: Thôn 5, xã Vinh Thanh, huyện Phú Vang, tỉnh Thừa Thiên Huế.
Thuộc dạng tật: Nghe nói, trí tuệ
Mức độ khuyết tật: Nặng
3. Ông Trần Văn Cu Sinh ngày: 04/07/1972
Thường trú: Thôn 2, xã Vinh Thanh, huyện Phú Vang, tỉnh Thừa Thiên Huế.
Thuộc dạng tật: Vận động
Mức độ khuyết tật: Nặng
Với tổng điểm: 10 điểm.
4. Ông Dương Chí Hoàng Sinh ngày: 01/01/1962
Thường trú: Thôn 3, xã Vinh Thanh, huyện Phú Vang, tỉnh Thừa Thiên Huế.

2

Thuộc dạng tật: Vận động
Mức độ khuyết tật: Nặng
Với tổng điểm: 12 điểm.
Vậy UBND xã thông báo cho người khuyết tật nói trên và nhân dân trên toàn

xã biết./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- CC Văn hóa – Xã hội xã; KT.CHỦ TỊCH
- Trưởng các thôn; PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: VT.

Huỳnh Văn Phú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-17T16:42:24+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Huỳnh  Văn Phú<hvphu.vinhthanh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-18T10:37:01+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân xã Vinh Thanh<vinhthanh.phuvang@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-18T10:37:08+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân xã Vinh Thanh<vinhthanh.phuvang@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!